
平成 18 年６月３日 

会員各位 

山田町自治会 

若松てつや 

 

 
 

 

拝啓 梅雨の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

 平素は当自治会に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび我が町内会へ新たに入会された方への歓迎の意を込め、ささやかながら下記のと

おり歓迎会を開催いたします。公私ともご多用のところとは存じますが、ご歓談のひとと

きをお過ごしくださいますようにご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

日  時 平成 18 年６月 24 日（土） 18 時～20 時 

場  所 大田舎・山田店（山田東街角ビル３階） 

会  費 4,000 円 

ご連絡先 幹事：若松てつや 

 電話：03-4567-8900 

※お申し込みは、4 月 15 日までに幹事の若松までご連絡ください 

以上 

 

山田デパート 

郵便局 コンビニ 

山田銀行 

山田駅 

北口 

山田東街角ビル３

階大田舎・山田店 

 


